

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Федеральное государственное унитарное предприятие «Центральный научно-исследовательский институт конструкционных материалов «Прометей» имени И.В. Горынина Национального исследовательского центра «Курчатовский институт»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	169	169	0	162	5	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	171	171	0	164	5	2	0	0	0
из них женщин	78	78	0	76	2	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
Комплекс по управлению имуществом																								
Энергомеханический участок																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
459	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-1, Лаборатория № 11, Отдел № 111																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
460	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

НПК-1, Лаборатория № 11, Сектор № 112																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
461	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Структурное подразделение: НПК-1, Лаборатория № 11, Сектор № 113																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
462	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
463	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
НПК-1, Лаборатория № 11, Сектор № 113, Группа КФВ работ																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
464	Фотограф 3 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-1, НИО-15, Отдел № 150																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
465	Инженер-электроник 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
НПК-1, НИО-15, Отдел № 152																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
466	Специалист по технической поддержке ИКС 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
НПК-1, НИО-15, Отдел № 154																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
467	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
468	Программист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
НПК-1, Отдел № 12																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
469	Специалист по внешнеэкономической деятельности 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
НПК-1, Отдел № 12, Группа оформления заграничных командировок																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
470	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
НПК-1, Отдел № 18, Группа редакционно-издательской деятельности																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
471	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
НПК-1, Отдел № 19, Сектор № 191																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
472	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
НПК-11																									
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																									
473	Первый заместитель начальника НПК-11	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
НПК-11, Лаборатория № 113																									
Адрес: Ленинградская область, г. Отрадное, ул. Железнодорожная д. 2																									
474	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
475	Сборщик пластмассовых судов 5 разряда	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-11, Лаборатория № 114																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, Синопская наб. д. 32/35																									

476	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-11, Лаборатория № 114, Сектор № 1141																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
477	Прессовщик на гидропрессах 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
478	Оператор станков с программным управлением 3 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-11, ОП-3																								
Адрес: Ленинградская область, г. Отрадное, ул. Железнодорожная д. 2																								
479	Техник-механик I разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-11, ОП-3, Участок намотки изделий																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, Синопская наб. д. 32/35																								
480	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-11, ОП-3, Участок намотки изделий																								
Адрес: Ленинградская область, г. Отрадное, ул. Железнодорожная д. 2																								
481	Разнорабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
482	Аппаратчик приготовления связующих 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-11, ОП-3, Участок сферопл.бл.пл																								
Адрес: Ленинградская область, г. Отрадное, ул. Железнодорожная д.2																								
483	Формовщик стеклопластиковых изделий 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
484	Разнорабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-11, Сектор № 115																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, Синопская набережная, д. 32/35																								
485	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
486	Экономист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
487	Экономист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-3																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
488	Координатор научно-исследовательских проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-3, Лаборатория № 30, Сектор № 303																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
489	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-3, Лаборатория № 30, Сектор № 304																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
490	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-3, Лаборатория № 30, Сектор № 305																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
491	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-3, Лаборатория № 31, Сектор № 311																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
492	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-3, Лаборатория № 32, Сектор № 322																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								

493	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
НПК-3, Лаборатория № 34																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
494	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
НПК-3, Лаборатория № 34, Сектор № 341																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
495	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
НПК-3, Лаборатория № 34, Сектор № 342																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
496	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
НПК-3, Лаборатория № 34, Сектор № 343																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
497	Инженер 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-3, Лаборатория № 34, Сектор № 344																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
498	Инженер 2 категории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
499	Техник 1 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-3, Лаборатория № 37, Сектор № 371																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
500	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
НПК-3, Лаборатория № 37, Сектор № 372																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
501	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-3, Лаборатория № 41, Сектор № 412																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
502	Инженер 2 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
503	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
504	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-3, Лаборатория № 41, Сектор № 413																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
505	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-3, НИО-35, Лаборатория № 351																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
506	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-3, НИО-35, Лаборатория № 352																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
507	Инженер 3 категории	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-3, Сектор № 38																									
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
508	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
509	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-6, Лаборатория № 61, Участок № 612																									
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																									
510	Инженер-технолог 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-6, Лаборатория № 61, Участок № 613																									

Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																									
511	Старший лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-6, Лаборатория № 63, Сектор № 632																									
Адрес г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
512	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-6, Лаборатория № 63, Сектор № 633																									
Адрес г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
513	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-6, Лаборатория № 63, Сектор № 641																									
Адрес г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
514	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-6, Лаборатория № 66, Сектор № 661																									
Адрес г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
515	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-6, Лаборатория № 66, Сектор № 662																									
Адрес г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
516	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-6, Отдел № 69																									
Адрес г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
517	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-6, Лаборатория № 62, сектор № 623																									
Адрес г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
518	Старший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-8, Лаборатория № 81, Сектор № 811																									
Адрес г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
519	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПК-8, Лаборатория № 82, Сектор № 822																									
Адрес г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
520	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, Лаборатория № 129																									
Адрес г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
521	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, Лаборатория № 129, Сектор 129-2																									
Адрес г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																									
522	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, ОГМ																									
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																									
523	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
524	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
525	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
526	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
527	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
528	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
529	Специалист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, ОГМ, Участок № 18																									

Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
530	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
531	Слесарь-ремонтник 6 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
532	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, ОГМ, Участок № 5																								
Адрес Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
533	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 4 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, ОГМ, Участок № 8																								
Адрес Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
534	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, ОГЭ																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
535	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
536	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
537	Ведущий специалист по монтажу и наладке систем автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
538	Ведущий специалист по монтажу и наладке систем автоматизации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
539	Ведущий специалист по противопожарной профилактике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
540	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
541	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
542	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
543	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
544	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
545	Инженер по ремонту 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, ОГЭ, Участок №12																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
546А	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
547А (546А)	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
548А (546А)	Электромонтер по обслуживанию электроустановок 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, ОГЭ, Участок №13																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
549А	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
550А (549А)	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
551А (549А)	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, ОГЭ, Участок №22																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
552	Слесарь-сантехник 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, ОМетП																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								

553	Распределитель работ 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, ОМетП, участок № 1																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
554	Машинист крана (крановщик) 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
НПЭК, Организационно-административный отдел																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
555	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, ОСварП																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
556	Электрогазосварщик 6 разряда	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
557	Слесарь по сборке металлоконструкций 6 разряда	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
558	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
559	Машинист крана (крановщик) 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, Отдел №121																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
560	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, Отдел №121, Сектор №121-1																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
561	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, Отдел №121, Сектор №121-1																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
562	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
563	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
564	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
565	Ведущий инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
566	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
567	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
568	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
569	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
570	Инженер-конструктор 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
571	Начальник группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
572	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
573	Слесарь-электромонтажник 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, Отдел №121, Сектор №121-2																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
574	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
575	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
576	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
577	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
578	Ведущий научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
579	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

580	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
581	Спекальщик 6 разряда	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, планово-экономический отдел																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
582	Ведущий специалист по закупкам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, планово-экономический отдел																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
583	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
584	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, Производственно-диспетчерская группа																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
585	Специалист 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
586	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
587	Водитель погрузчика 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, Производство агломерированных флюсов																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
588	Начальник производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
589	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
590	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
591	Дробильщик 5 разряда	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
592	Оператор пульта управления 4 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
593	Разварщик силикатной глыбы 4 раз- ряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, ПТО																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
594	Главный технолог	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, СХО																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
595	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
596	Руководитель группы (в службах обеспечения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
597	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, СХО, Участок №11																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
598	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, СХО, Участок №14																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
599	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, Участок №1223																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
600	Старший лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, Участок газотермических покрытий																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
601	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

602	Электрохимобработчик 4 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
603	Электрохимобработчик 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК, Лаб.129, Участок сварки трением с перемешиванием																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
604	Начальник участка (в НПЭК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
605	Оператор станков с программным управлением 5 разряда	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ОМТС																								
Адрес г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
606	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел метрологии																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
607	Техник-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СБЗКиВЭД, СОиОПР																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
608	Монтажник радиоэлектронной аппаратуры и приборов 6 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СБЗКиВЭД, Группа ДОУ																								
Адрес г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
609	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба ОТиПК																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
610	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба ОТиПК																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
611	Специалист по охране труда 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СХО, АХО																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
612	Такелажник 3 разряда	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СХО, ООП																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
613	Мойщик посуды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Транспортный цех																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
614	Специалист-логист по транспорту 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
615	Специалист-логист по транспорту 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел капитального строительства, НПЭК																								
Адрес: г. Санкт-Петербург, ул. Шпалерная д. 49																								
616	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
617	Ведущий инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Стр. 9 из 11

618	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
619	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
620	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
621	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
НПЭК																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
622	Заместитель начальника НПЭК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
623	Заместитель генерального директора по научной работ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
624	Заместитель начальника НПЭК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
625	Заместитель начальника НПЭК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электротехническая лаборатория, ОГЭ НПЭК																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
626	Начальник электротехнической ла- боратории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Участок №14, СХО НПЭК																								
Адрес: Ленинградская область, Гатчинский муниципальный район, Гатчинское городское поселение, г. Гатчина, ул. 120-й Гатчинской Дивизии																								
627	Уборщик производственных и слу- жебных помещений 2 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 09.08.2021